

**Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo**

**„ZŠ Novoborská – výstavba nového pavilonu – EPS“**

číslo 2017/OSM/0282/DDIL/1

uzavřený podle § 2623 a následujících Občanského zákoníku číslo 89/2012 Sb. v platném znění mezi smluvními stranami:

---

**I.  
Smluvní strany**

**1) Objednatel:**

Městská část Praha 9

se sídlem Úřadu městské části, Sokolovská 14/324, 18049 Praha 9

zastoupená: Ing. Stanislavem Gollerem – vedoucím OIÚ

IČ.: 00063894

DIČ: CZ00063894

bankovní spojení : [REDACTED]

číslo účtu : [REDACTED]

( dále jen „objednatel“ )

a

**2) Zhotovitel:**

ALKOM Security, a.s.

se sídlem V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8

jednající/zastoupená: p. Janem Lachmanem

IČ: 26184672

DIČ: CZ26184672

bankovní spojení : [REDACTED]

číslo účtu : [REDACTED]

( dále jen „zhotovitel“ )

**II.  
Předmět smlouvy**

Předmětem smlouvy – dodatku č.1 je dílo „ZŠ Novoborská – výstavba nového pavilonu - EPS“ a to v rozsahu cenové nabídky ze dne 1. 3. 2018.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

**IV.  
Cena díla a platební podmínky**

Cena díla se mění z důvodu propojení EPS s únikovými dveřmi, které bylo vynuceno realizací stavby. Změny jsou uvedeny v nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, následovně:

|                        |              |
|------------------------|--------------|
| Cena víceprací bez DPH | 23 095,85 Kč |
| DPH 21 %               | 4 850,13 Kč  |
| vč. DPH                | 27 945,98 Kč |

**Celková cena díla včetně víceprací:**

**Cena díla vč. DPH 297 772,00 Kč**

Ostatní ujednání obsažená v SOD nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku nijak dotčena.

**XVI.  
Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý z výtisků obsahuje i úplný soubor příloh, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet 1. 3. 2018

V Praze dne: - 5 -03- 2018

V Praze dne: 5. 3. 2018



Alkom Security, a.s.,  
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8

Číslo kalkulace: **20180000104**

Autor nabídky: **Jan Lachman**

Tel. autora:

Email autora:

Název kalkulace:

## ZŠ Novoborská - propojení EPS s únikovými dveřmi

### Materiál

| Typ                                                         | Množství | Jednotky | Cena za jedn. materiálu | Celkem materiál | Cena za jedn. montáže | Celkem montáž |
|-------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------------------|-----------------|-----------------------|---------------|
| <b>Hlavní materiál</b>                                      |          |          |                         |                 |                       |               |
| ECS5000M Dveřní elektromagnet 300kg 12V optická signalizace | 1        | Ks       | 2 245,32 Kč             | 2 245,32 Kč     | 0,00 Kč               | 0,00 Kč       |
| Z3/Z5 Držák "Z" pro kotvu elektromagnetu                    | 1        | Ks       | 607,76 Kč               | 607,76 Kč       | 0,00 Kč               | 0,00 Kč       |
| L3 Držák "L" pro tělo elektromagnetu                        | 1        | Ks       | 356,42 Kč               | 356,42 Kč       | 0,00 Kč               | 0,00 Kč       |
| PraFlaGuard 2x2x0,8 PH120-R                                 | 20       | m        | 25,17 Kč                | 503,36 Kč       | 0,00 Kč               | 0,00 Kč       |
| HL P1 06 příchytka protipožární                             | 10       | Ks       | 4,45 Kč                 | 44,46 Kč        | 0,00 Kč               | 0,00 Kč       |
| MHY 925.4 vstupně/výstupní prvek, 4xIN, 4xOUT               | 1        | Ks       | 4 588,16 Kč             | 4 588,16 Kč     | 0,00 Kč               | 0,00 Kč       |

**Materiál celkem:** 8 345,48 Kč

**Montáž celkem:** 0,00 Kč

### Ostatní náklady

| Název                   | Množství | Jednotky | Cena za jednotku | Celkem prodej |
|-------------------------|----------|----------|------------------|---------------|
| Programovací práce      | 1        | komplet  | 6 000,00 Kč      | 6 000,00 Kč   |
| Instalační práce        | 1        | komplet  | 8 000,00 Kč      | 8 000,00 Kč   |
| Drobný režijní materiál | 3        | komplet  | 8 345,48 Kč      | 250,36 Kč     |
| Doprava                 | 1        | km       | 500,00 Kč        | 500,00 Kč     |

**Ostatní náklady celkem:** 14 750,36 Kč

**Celkem bez DPH:** 23 095,85 Kč **DPH: 21 %** 4 850,13 Kč **Celkem s DPH:** 27 945,98 Kč

### Komentář:

**Datum:** 1.3.2018

**Počet dní platnosti:** 30

**Platnost do:** 31.3.2018



